
 

КОЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

(первая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  21 октября 2022 года                                                 № 9  

 

О численном и персональном составе постоянных комиссий Собрания 

депутатов Котласского муниципального округа первого созыва 

 

 Руководствуясь главой III  Регламента  Собрания депутатов,  Собрание 

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области, 

РЕШИЛО:  

1. Утвердить постоянную комиссию Собрания депутатов  по 

экономике, бюджету, финансам, муниципальной собственности в количестве 

8 депутатов, в составе: 

 

1) Копач Василий Федорович; 

2) Урсу Алена Леонидовна; 

3) Травников Дмитрий Владимирович; 

4) Алексеевский Игорь Владимирович; 

5) Сергеева Ирина Николаевна; 

6) Сотников Владимир Иванович; 

7) Марковкин Евгений Павлович; 

8) Иванова Светлана Юрьевна. 

 

2. Утвердить постоянную комиссию Собрания депутатов  по 

социальным вопросам и вопросам местного самоуправления в количестве        

7 депутатов, в составе: 

 

1) Вяткина Татьяна Александровна; 

2) Тропникова Татьяна Анатольевна; 

3) Прокопеня Светлана Михайловна; 

4) Ерофеевский Сергей Николаевич; 

5) Моксина Олёна Владимировна; 

6) Нерадовская Наталья Геннадьевна; 

7) Морозова Елена Ивановна. 
 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа, 

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа              А.А. Бильчук 


